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Tartu 

 
TN 60m jooks 
1 Kea Rael Kukk 22.02.2004 MHG 9,03 8,95 
2 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 8,87 8,95 
3 Triine Ottender 2004 TERA 9,19 9,27 
4 Karola Steinberg 29.10.2004 TKK 9,34 9,48 
5 Martha Holst 7.11.2004 MRK 9,71 9,64 
6 Liisa Varul 21.07.2004 MHG 9,69 9,69 
7 Ruti Reemann 30.01.2004 Kesklinna Kool 9,55 9,70 
8 Laure Kiivit 26.01.2004 MRK 9,64 9,70 
9 Elsa Puu 2005 Kesklinna Kool 9,73 
10 Emma Kuuse 23.04.2004 Tamme Kool 9,97 
11 Petra Räbin 2005 Karlova Kool 10,20 
12 Liisy Tõnuvere 2004 Raatuse Kool 10,20 
13 Salme Laanemäe 19.02.2005 Raatuse Kool 10,22 
14 Stella Seim 2006 Tamme Kool 10,26 
15 Maria Kõlamets 2004 Forseliuse Kool 10,42 
16 Liisa Riso 2005 Descartes´i Kool 10,43 
17 Arianna Ribatti 2005  10,44 
18 Laura-Liisa Lehtmets 9.05.2005 Raatuse Kool 10,57 
19 Mona Liisa Miljan 2005 Kesklinna Kool 10,59 
20 Merilin Kõster 25.05.2006 Hansa Kool 10,72 
21 Merilin Meemann 6.01.2006 MRK 10,74 
22 Chrsilin Aasna 25.05.2004 Tamme Kool 10,74 
23 Helene Teder 27.04.2006 Variku Kool 10,75 
24 Karoliina Maria Birk 2004 Hansa Kool 10,75 
25 Nelis-Katrina Säre 24.06.2005 Descartes´i Kool 10,79 
26 Gretee Sasmil 3.07.2005 Descartes´i Kool 10,84 
27 Armeli Raag 1.03.2006 Hansa Kool 10,89 
28 Mirtel Kaskema 8.08.2005  10,90 
29 Iris Altmets 2004 Hansa Kool 10,99 
30 Liselle Velner 2004 Hansa Kool 11,27 
31 Annabel-Marie Rudissaar 30.04.2006 Descartes´i Kool 11,85 
 
TN kõrgushüpe 
1 Kea Rael Kukk 22.02.2004 MHG 1.20 
2 Laure Kiivit 26.01.2004 MRK 1.15 
3 Maria Kõlamets 2004 Forseliuse Kool 1.15 
4 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 1.15 
5 Arianna Ribatti 2005  1.10 
6 Liisy Tõnuvere 2004 Raatuse Kool 1.10 
6 Mona Liisa Miljan 2005 Kesklinna Kool 1.10 
8 Martha Holst 7.11.2004 MRK 1.05 
10 Gretee Sasmil 3.07.2005 Descartes´i Kool 1.00 
11 Karoliina Maria Birk 2004 Hansa Kool 1.00 
11 Nelis-Katrina Säre 24.06.2005 Descartes´i Kool 1.00 
12 Salme Laanemäe 19.02.2005 Raatuse Kool 0.95 
12 Iris Altmets 2004 Hansa Kool 0.95 
13 Stella Seim 2006 Tamme Kool 0.90 
14 Liselle Velner 2004 Hansa Kool 0.90 
 
TV 60m jooks 
1 Marit Kutman 15.01.2003 J. Poska Gümn. 8,23 8,19 
2 Caroline Lehes 28.02.2002 Hansa Kool 8,72 8,57 
3 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 MRK 8,71 8,63 
4 Triinu Lamp 28.09.2002 Tamme Kool 8,72 8,71 
5 Grette-Ly Mäesalu 6.05.2003 TKK 8,76 8,81 



6 Stefi Treier 2002 Raatuse Kool 8,90 9,04 
6 Kelly Pallo 28.03.2003 MRK 9,28 9,31 
8 Carmen Vesk 2002 TVK 9,27 9,39 
10 Kristin Hango 13.10.2003 Descartes´i Kool 9,35 
11 Ljuba Brovarets 2003 Forseliuse Kool 9,41 
11 Andres Natali Nad 26.02.2002 Kesklinna Kool 9,43 
12 Hõbe-Ly Lätte 2002 MRK 9,44 
12 Leiki-Maria Arroval 2002 Descartes´i Kool 9,47 
13 Marion Köhler 28.10.2003 MRK 9,61 
14 Anette Salumets 2003 MHG 9,65 
15 Triinu Lota Lepp 2003 Kivilinna Kool 9,67 
16 Helin-Liis Sõrra 2003 Veeriku Kool 9,84 
17 Madli Matilda Jaaniso 21.11.2003 Katoliku Kool 9,91 
18 Kirsti Jaomaa 2003 TERA 10,07 
19 Liisa Sild 2003 Karlova Kool 10,15 
20 Ariana Jõgi 8.03.2003 Tamme Kool 10,36 
21 Hanna Heinaste 2003 Forseliuse Kool 10,37 
22 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 Karlova Kool 10,60 
v.a Teele Mägi 24.09.2002 Otepää Gümnaasium 8,73 
v.a Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 9,51 
 
TV teivashüpe 
1 Triinu Lamp 28.09.2002 Tamme Kool 2.60 
 
TV kaugushüpe 
1 Caroline Lehes 28.02.2002 Hansa Kool 4.56 
2 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 MRK 4.55 
3 Marion Köhler 28.10.2003 MRK 4.24 
4 Kristin Hango 13.10.2003 Descartes´i Kool 4.12 
5 Andres Natali Nad 26.02.2002 Kesklinna Kool 3.93 
6 Leiki-Maria Arroval 2002 Descartes´i Kool 3.91 
6 Anette Salumets 2003 MHG 3.91 
8 Grette-Ly Mäesalu 6.05.2003 TKK 3.87 
10 Ariana Jõgi 8.03.2003 Tamme Kool 3.66 
11 Helin-Liis Sõrra 2003 Veeriku Kool 3.52 
11 Madli Matilda Jaaniso 21.11.2003 Katoliku Kool 3.40 
12 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 Karlova Kool 3.33 
12 Ljuba Brovarets 2003 Forseliuse Kool 3.31 
13 Hõbe-Ly Lätte 2002 MRK 3.28 
14 Hanna Heinaste 2003 Forseliuse Kool 3.26 
15 Carmen Vesk 2002 TVK 3.11 
16 Kelly Pallo 28.03.2003 MRK X 
17 Teele Mägi 24.09.2002 Otepää Gümnaasium 4.35 
v.a Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 3.68 
 
PN 60m jooks 
1 Kristjan Sild 2004 Kesklinna Kool 9,15 9,17 
2 Taimar Kukli 2004 Variku Kool 9,28 9,26 
3 Andreas Trumm 2006 Tamme Kool 9,43 9,42 
4 Martin Trumm 2006 Tamme Kool 9,46 9,42 
5 Keio Essa 2005 Kivilinna Kool 9,39 9,45 
6 Madis Randpõld 2005 Raatuse Kool 9,88 9,49 
6 Andreas Tiit 1.06.2004 Variku Kool 9,87 9,95 
8 Jorke Aav 14.09.2005 Kesklinna Kool 10,11 9,96 
10 Robin Luik 17.12.2004 Variku Kool 10,14 
11 Karl-Erik Krillo 12.01.2005 Variku Kool 10,15 
11 Tomi Lahe 12.03.2004 MRK 10,17 
12 Arvid Aavo Mölder 16.04.2004 Tamme Gümnaasium 10,22 
12 Steven Florides 7.03.2005 MHG 10,24 
13 Daniel Tovt 2005 Kivilinna Kool 10,27 
14 Kristofer Pann 2005 Raatuse Kool 10,32 
14 Karl Andreas Lina 22.02.2005 Kivilinna Kool 10,32 



16 Sten-Silver Eiche 2004 Raatuse Kool 10,35 
17 Kevin Peltser 11.12.2004 Forseliuse Kool 10,38 
18 Maximus Solomon 14.11.2004 Kivilinna Kool 10,48 
19 Espen Mägi 19.03.2005 MRK 10,50 
20 Frederik Liiva 27.06.2005 Kesklinna Kool 10,69 
21 Andre Paidre 17.06.2005 MRK 10,72 
22 Juss Uus 20.04.2005 Kivilinna Kool 10,74 
23 Kristjan Raudsepp 4.04.2005 Hansa Kool 10,86 
24 Markus Roletsky 10.04.2004 Hansa Kool 11,02 
25 Kristjan Puusalu 11.08.2006 Forseliuse Kool 11,19 
26 Koit Sell 17.03.2005 TERA 11,48 
v.a Uku Vähi 19.09.2006 Otepää Gümnaasium 9,64 
 
PN kõrgushüpe 
1 Andreas Tiit 1.06.2004 Variku Kool 1.25 
2 Robin Luik 17.12.2004 Variku Kool 1.15 
2 Jorke Aav 14.09.2005 Kesklinna Kool 1.15 
4 Martin Trumm 2006 Tamme Kool 1.15 
5 Steven Florides 7.03.2005 MHG 1.15 
6 Keio Essa 2005 Kivilinna Kool 1.10 
6 Madis Randpõld 2005 Raatuse Kool 1.10 
8 Tomi Lahe 12.03.2004 MRK 1.10 
9 Andreas Trumm 2006 Tamme Kool 1.10 
9 Espen Mägi 19.03.2005 MRK 1.10 
11 Maximus Solomon 14.11.2004 Kivilinna Kool 1.05 
12 Juss Uus 20.04.2005 Kivilinna Kool 1.00 
13 Andre Paidre 17.06.2005 MRK 1.00 
13 Karl-Erik Krillo 12.01.2005 Variku Kool 1.00 
15 Kevin Peltser 11.12.2004 Forseliuse Kool 1.00 
 Karl Johan Vändra 2006 Descartes´i Kool DNH 
 
PN kuulitõuge 3kg 
1 Keio Essa 2005 Kivilinna Kool 6.29 
2 Sten-Silver Eiche 2004 Raatuse Kool 5.93 
2 Andreas Trumm 2006 Tamme Kool 5.69 
4 Martin Trumm 2006 Tamme Kool 5.67 
5 Markus Roletsky 10.04.2004 Hansa Kool 5.20 
6 Tomi Lahe 12.03.2004 MRK 5.04 
6 Kristjan Puusalu 11.08.2006 Forseliuse Kool 4.93 
8 Karl Andreas Lina 22.02.2005 Kivilinna Kool 4.80 
9 Daniel Tovt 2005 Kivilinna Kool 4.65 
9 Kevin Peltser 11.12.2004 Forseliuse Kool 3.92 
 Kristofer Pann 2005 Raatuse Kool DNS 
v.a Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 7.49 
 
PV 60m jooks 
1 Aleks Sander Vändra 4.03.2002 Descartes´i Kool 8,33 8,32 
2 Lauri Leppik 2002 Kivilinna Kool 8,61 8,49 
3 Ryan Rammi 17.04.2002 Veeriku Kool 8,88 8,82 
4 Jaagup Maidla 29.10.2002 Hansa Kool 8,83 8,85 
5 Kristjan Paade 14.02.2002 MRK 9,08 9,27 
6 Allan Lindmäe 2002 Hansa Kool 9,26 9,29 
7 Roland Kinko 3.05.2002 Hiie Kool 9,28 9,68 
8 Holger Dahl 7.03.2003 Forseliuse Kool 8,91 DNS 
9 Bert Kollom 26.11.2002 MRK 9,33 
10 Sverre Aav 3.01.2002 Kesklinna Kool 9,33 
11 Karel Somelar 2002 Raatuse Kool 9,37 
12 Marten Savva 24.09.2003 Veeriku Kool 9,53 
13 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TKH 9,64 
14 Karl Romek 4.03.2002 Raatuse Kool 9,69 
15 Ruben Romet 16.08.2001 Kesklinna Kool 9,71 
16 Maario Isak 2002 Raatuse Kool 9,71 



17 Kalle Nemvalts 27.03.2003 Forseliuse Kool 9,71 
18 Markus Logina 12.09.2003 MRK 9,84 
19 Kermo Viljamaa 1.09.2002 Hiie Kool 9,87 
20 Kaspar Sepp 29.06.2003 MHG 10,07 
21 Jooep Juhani 2003 Tamme Kool 10,25 
22 Albert Raudsepp 23.07.2003 Descartes´i Kool 10,41 
23 Romet Rehema 2002 Hansa Kool 10,51 
24 Jaagup Jagomägi 2003 Waldorfkool 11,25 
 
PV kaugushüpe 
1 Aleks Sander Vändra 4.03.2002 Descartes´i Kool 4.91 
2 Jaagup Maidla 29.10.2002 Hansa Kool 4.71 
3 Sverre Aav 3.01.2002 Kesklinna Kool 4.40 
4 Karel Somelar 2002 Raatuse Kool 4.32 
5 Kalle Nemvalts 27.03.2003 Forseliuse Kool 4.16 
6 Kristjan Paade 14.02.2002 MRK 4.13 
7 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TKH 4.04 
8 Allan Lindmäe 2002 Hansa Kool 3.97 
9 Bert Kollom 26.11.2002 MRK 3.86 
10 Kaspar Sepp 29.06.2003 MHG 3.82 
11 Holger Dahl 7.03.2003 Forseliuse Kool 3.74 
12 Maario Isok 2002 Raatuse Kool 3.66 
13 Karl Romek 8.03.2002 Raatuse Kool 3.64 
14 Taavi Tamm 2002 Hansa Kool 3.62 
15 Markus Logina 12.09.2003 MRK 3.53 
16 Marten Savva 24.09.2003 Veeriku Kool 3.51 
17 Ruben Romet 16.08.2001 Kesklinna Kool 3.49 
18 Jooep Juhani 2003 Tamme Kool 3.49 
19 Albert Raudsepp 23.07.2003 Descartes´i Kool 3.43 
20 Roland Kinko 3.05.2002 Hiie Kool 3.40 
21 Romet Rehema 2002 Hansa Kool 3.30 
22 Jaagup Jagomägi 2003 Waldorfkool 3.32 
23 Kermo Viljamaa 1.09.2002 Hiie Kool 3.22 
24 Ryan Rammi 17.04.2002 Veeriku Kool DN 
 
PV kuulitõuge 4kg 
1 Taavi Tamm 2002 Hansa Kool 9.85 
2 Holger Dahl 7.03.2003 Forseliuse Kool 7.45 
3 Karel Somelar 2002 Raatuse Kool 7.15 
4 Kalle Nemvalts 27.03.2003 Forseliuse Kool 7.07 
5 Oskar Vares 2003 Kesklinna Kool 5.59 
6 Jooep Juhani 2003 Tamme Kool 5.10 
7 Maario Isok 2002 Raatuse Kool 4.77 
 Jaagup Jagomägi 2003 Waldorfkool DNQ 
 
 
 
 
 
  



Tartumaa 
 

TN 60m jooks 
1 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 9,28 9,18 
2 Emma-Marie Kiuru 23.09.2004 Elva Gümnaasium 9,37 9,35 
3 Laura-Liis Valdmaa 18.06.2004 Ülenurme Gümnaasium 9,84 9,51 
4 Iiiris Pehme 28,.02.2004 Elva Gümnaasium 9,53 9,68 
5 Maria Kuris 6.09.2005 Elva Gümnaasium 9,79 9,72 
6 Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu Keskkool 9,77 9,84 
7 Karolin Kangur 10.06.2005 Luunja Keskkool 10,07 9,95 
8 Ellen Uus 13.06.2004 Luunja Keskkool 9,84 DNS 
9 Marie Pihlap 2006 TERA Peedu Kool 10,13 
10 Lisette Rohelpuu 21.02.2004 Luunja Keskkool 10,60 
11 Mia Erikson 6.03.2006 Rannu Keskkool 10,65 
12 Karmen Virkus 27.03.2004 Rannu Keskkool DNS 
 
TN kõrgushüpe 
1 Laura-Liis Valdmaa 18.06.2004 Ülenurme Gümnaasium 1.30 
2 Emma-Marie Kiuru 23.09.2004 Elva Gümnaasium 1.25 
3 Iiiris Pehme 28,.02.2004 Elva Gümnaasium 1.15 
4 Maria Kuris 6.09.2005 Elva Gümnaasium 1.10 
5 Karmen Virkus 27.03.2004 Rannu Keskkool 1.05 
6 Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu Keskkool 1.05 
7 Mia Erikson 6.03.2006 Rannu Keskkool 1.00 
 
TV 60m jooks 
1 Kadi-Lis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 8,65 8,57 
2 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 8,84 8,84 
3 Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 8,85 8,96 
4 Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme Gümnaasium 9,12 9,19 
5 Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme Gümnaasium 9,19 9,27 
6 Elina Liblik 5.01.2003 Ülenurme Gümnaasium 9,30 9,32 
7 Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu Keskkool 9,46 9,53 
8 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Keskkool 9,65 9,57 
9 Elis Saar 19.02.2003 Rannu Keskkool 9,69 
10 Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme Gümnaasium 10,12 
 
TV teivashüpe 
1 Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme Gümnaasium 1.90 
 
TV kaugushüpe 
1 Kadi-Lis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 4.75 
2 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 4.50 
3 Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme Gümnaasium 4.43 
4 Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 4.38 
5 Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu Keskkool 4.21 
6 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Keskkool 3.97 
7 Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme Gümnaasium 3.88 
8 Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.18 
9 Elina Liblik 5.01.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.16 
 
PN 60m jooks 
1 Uku Renek Kronbergs 2004 Kõrveküla Põhikool 9,02 9,05 
2 Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 9,46 9,45 
3 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 9,30 9,46 
4 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Keskkool 9,41 9,54 
5 Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja Keskkool 9,59 9,60 
6 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 9,65 9,78 
7 Martin Liblik 12.01.2005 Ülenurme Gümnaasium 9,73 9,87 
8 Simo Gregor Pleskovski 18.01.2004 Rannu Keskkool 9,75 10,14 
9 Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 9,77 
10 Risto Soodla 11.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 10,05 



11 Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva Gümnaasium 10,08 
12 Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu Keskkool 10,14 
13 Harry Pihlik 2005 Kõrveküla Põhikool 10,28 
14 Enrico Rooma 19.09.2005 Lähte Ühisgümnaasium 10,31 
15 Timmo Uibo 2005 Rannu Keskkool 10,57 
16 Aksel Pärtelpoeg 9.04.2005 Lähte Ühisgümnaasium 10,97 
17 Stefan Salevic 13.10.2005 Luunja Keskkool 11,03 
v.a Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 8,91 
 
PN kõrgushüpe 
1 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 1.35 
2 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 1.35 
3 Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 1.25 
4 Martin Liblik 12.01.2005 Ülenurme Gümnaasium 1.20 
5 Risto Soodla 11.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 1.20 
6 Karla Mets 15.01.2006 Puhja Keskkool 1.15 
7 Harry Pihlik 2005 Kõrveküla Põhikool 1.10 
8 Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu Keskkool 1.10 
9 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Keskkool 1.05 
10 Stefan Salevic 13.10.2005 Luunja Keskkool 1.00 
 
PN kuulitõuge 3kg 
1 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 8.27 
2 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 8.20 
3 Karmo Müür 20.08.2004 Luunja Keskkool 8.08 
4 Kert Saimre 19.08.2004 Luunja Keskkool 7.83 
5 Remi Soo 16.02.2004 Luunja Keskkool 7.27 
6 Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 6.99 
7 Rasmus Raja 10.03.2004 Luunja Keskkool 6.87 
8 Otto-Markus Raag 16.06.2004 Luunja Keskkool 6.72 
9 Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva Gümnaasium 6.41 
10 Timmo Uibo 2005 Rannu Keskkool 5.87 
11 Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu Keskkool 5.68 
12 Risto Soodla 11.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 5.67 
13 Stefan Salevic 13.10.2005 Luunja Keskkool 5.27 
14 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Keskkool 5.23 
15 Harry Pihlik 2005 Kõrveküla Põhikool 4.62 
16 Karla Mets 15.01.2006 Puhja Keskkool 4.27 
 
PV 60m jooks 
1 Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja Keskkool 8,65 
2 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva Gümnaasium 8,94 
3 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 9,43 
4 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva Gümnaasium 9,81 
 
PV kaugushüpe 
1 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva Gümnaasium 4.69 
2 Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja Keskkool 4.45 
3 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 4.36 
4 Märt Kilgi 19.06.2003 Melliste Algkool 4.10 
5 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva Gümnaasium 3.88 
 
PV kuulitõuge 4kg 
1 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva Gümnaasium 8.11 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 6.67 
v.a Imre Pärn 26.06.2001 Rannu Keskkool 9.80 
 
 
   Tartu Spordiselts Kalev 
 


